
令和３年４月６日

保護者 様

北塩原村立裏磐梯小学校長 佐藤 睦弘

転入職員着任のご挨拶

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、本校の教育活

動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、この度の教職員の人事異動により、本校では下記のとおり職員が着任しまし

たのでお知らせいたします。

前任者同様、皆様のご協力、ご支援を賜りますようお願い申し上げまして、着任の

ご挨拶といたします。

記

○ 転 入

職 名 氏 名 備 考

校 長 佐藤 睦弘 二本松市立二本松北小学校より（昇任）

教 諭 小椋千惠子 猪苗代町立吾妻小学校より


